PAGE
2

[image: image1.wmf]

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.06.2013

	                          №
	  89

	г. Киров

Об общественном совете по вопросам семьи, детства и материнства при Губернаторе Кировской области

В соответствии со статьей 7 Закона Кировской области от 06.11.2002                        № 107-ЗО «О Губернаторе Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 21.02.2013 № 261-ЗО) в целях осуществления взаимодействия органов исполнительной власти Кировской области с органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области, общественными организациями при рассмотрении вопросов, связанных с формированием единых подходов в сфере реализации региональной семейной политики, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об общественном совете по вопросам семьи, детства и материнства при Губернаторе Кировской области согласно приложению.
2. Контроль за выполнением Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

_143877792.doc